
Algemeen delegatiebesluit Land van Cuijk 2024 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 februari 2024; 

  

gelet op artikel 156 van de Gemeentewet en Afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

  

besluit: 

  

vast te stellen het Algemeen delegatiebesluit Land van Cuijk 2024: 

Artikel 1 Te delegeren bevoegdheden 
De raad delegeert de hierna te noemen bevoegdheden aan het college van burgemeester en wethouders: 

1. Het nemen van beslissingen zoals bedoeld in artikel 7:1a van de Algemene wet bestuursrecht 

waarbij de raad als bestuursorgaan is betrokken. 

2. Het onttrekken van een weg aan de openbaarheid op grond van artikel 9 van de Wegenwet. 

3. Het vaststellen van de grenzen van de bebouwde kom op grond van artikel 20a, eerste lid van de 

Wegenverkeerswet 1994. 

Artikel 2 Inlichtingenplicht 
Op verzoek van de raad verschaft het college de raad inlichtingen over de uitoefening van de bevoegd- 

heden. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Algemeen delegatiebesluit gemeente Land van Cuijk 2024. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2024. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk in zijn openbare vergadering van 4 april 

2024. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 162701 

GEMEENTEBLAD 16 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 162701 16 april 2024 1 


